
Uchwała nr 81/2024 

  

Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

z dnia 17 lipca 2024 roku 

  

w sprawie wprowadzenia Regulaminu określającego zasady zarządzania własnością 

intelektualną oraz komercjalizacji w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 16, art. 152 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i  nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) oraz § 47 ust. 1 pkt 20 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach uchwala się, co następuje: 

  

§ 1 

1. Uchwala się Regulamin określający zasady zarządzania własnością intelektualną  

oraz komercjalizacji w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach.  

2. Regulamin, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Traci moc uchwała nr 50/2015 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 28 maja 

2015 roku w sprawie Regulaminu zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami 

własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji w Uniwersytecie Jana Kochanowskiego w Kielcach, 

zmieniona uchwałą nr 100/2016 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 15 

grudnia 2016 roku, uchwałą nr 65/2017 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 

29 czerwca 2017 roku oraz uchwałą nr 128/2019 Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 27 czerwca 2019 roku. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


